• No dia 11/03/2025 será realizada a distribuição de resultados do Fundo aos seus 

detentores de Cotas, nos termos do Capítulo IX de seu regulamento, considerando o 

valor por cota do fechamento dos mercados do dia 28/02/2025, no montante de R$ 0,10 

(dez centavos) por cota, perfazendo o montante total a ser distribuído de R$ 867.466,90 

(oitocentos e sessenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e noventa 

centavos) (“Pagamento”). 

A Administradora e Gestora permanecem à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos 

adicionais que se façam necessários. 

Atenciosamente, 

Rio de Janeiro, 28 de fevereiro de 2025.